CornacosaHo
KomaHaup otgeneHna AIMNC MocaBTOMHCNEKLWNA

YTBepXaro

MO MB/J, Poccun «YHebapKynbCKMiny»
UenabmHcKoM obnactu
CTapwmii NeMTeHaHT NOMNLUK

w »

[ata
09.09.2025
25.09.2025
07.10.2025
23.10.2025
06.11.2025
18.11.2025
02.12.2025
18.12.2025
13.01.2026
29.01.2026
10.02.2026
26.02.2026
10.03.2026
26.03.2026
07.04.2026
23.04.2026
05.05.2026

21.05.2026

TymaHuH A.A.

2025 T.

L

VS- *

KaneHgapHbIn rpadgmk nposefeHus pengos PAIN

Ha 2024-2025 y4ebHblin roj

MewexoaHbI
MewexoaHbIn
MewexoaHbli
MewexoaHbli
MewexoaHbIn
MewexoaHbli
MewexoaHbIi
MewexoaHbIi
MewexoaHbli
MewexoaHbli
MewexoaHbI
MewexonHbln
MewexonHbIn
MewexoaHbli
MewexoaHbli
MewexoaHbli
MewexoaHbli

MewexonHbli

MecTo cbopa

nepexo/, Bo3ne 6aHHO-MPayeyHoro
KomMnekca

nepexoj Bo3/ne 6aHHO-NpPaYeyHoro
Kommnekca

nepexoj Bo3se 6aHHO-NpaYeyHoro
KoMM/eKca

nepexo/ Bo3ne 6aHHO-MpPaYeyHoro
Kommnnekca

nepexof Bo3fe 6aHHO-MpPayYeyHoro
Kommnekca

nepexoy Bo3/ne 6aHHO-NpPaYeyHoro
Kommnekca

nepexoj Bo3ne 6aHHO-MpaYeyHoro
KomMnekca

nepexoj Bo3/e 6aHHO-NpaYeyHoro
Kommnekca

nepexo/ Bo3fe 6aHHO-NPayYeyHoro
Kommnnekca

nepexof Bo3ne 6aHHO-NpaYeyHoro
KoMnnekca

nepexo/, Bo3fie 6aHHO-MPayYeyHoro
KoMM/eKca

nepexoj Bo3/ne 6aHHO-NpPaYeyHoro
KoMM/eKca

nepexoj Bo3/ne 6aHHO-NpPaYeyHoro
Komnekca

nepexo/ Bo3ne 6aHHO-MpaYeyHoro
Kommnekca

nepexo Bo3se 6aHHO-NpaYeyHoro
KoMnnekca

nepexo/, Bo3ne 6aHHO-MPayYeyHoro
Komnnekca

nepexop Bo3fne 6aHHO-MpayYeyHoro
Komnnekca

nepexog Bo3fie 6aHHO-MpPaYeyHoro
KoMMnekca

IEl,|/|peKTop MBOY «HOLLU Nell»
W.K.MNonnaBckas

2025 T.

Bpems

naTpynanposaHnAd

7.30-8.00

7.30-8.00

17.00-17.45

7.30-8.00

7.30-8.00

17.00-17.45

7.30-8.00

7.30-8.00

17.00-17.45

7.30-8.00

7.30-8.00

17.00-17.45

7.30-8.00

7.30-8.00

17.00-17.45

7.30-8.00

7.30-8.00

17.00-17.45



