Согласовано

Командир отделения ДПС Госавтоинспекции МО МВД России «Чебаркульский» Челябинской области старший лейтенант полиции

Туманин А.А.

<u>«25 » — 68</u> 2025 г.

Утверждаю

Директор МБОУ «НОШ №11» И.К.Поплавская

2025 г.

Календарный график проведения рейдов РДП на 2024-2025 учебный год

Дата	Место сбора	Время
		патрулирования
09.09.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
25.09.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
07.10.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	17.00-17.45
23.10.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
06.11.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
18.11.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	17.00-17.45
02.12.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
18.12.2025	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
13.01.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	17.00-17.45
29.01.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
10.02.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
26.02.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	17.00-17.45
10.03.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
26.03.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
07.04.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	17.00-17.45
23.04.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
05.05.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	7.30-8.00
21.05.2026	Пешеходный переход возле банно-прачечного комплекса	17.00-17.45